МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10
от 26 апреля 2016 года
у.Хошун-Узур.

В целях обеспечения контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, распоряжаюсь:
1. Назначить ответственных лиц по администрации сельского поселения «Хошун-Узурское» на посуточное дежурство в порядке постоянной телефонной связи с 30.04 2016г. по 03 мая 2016 года и с 07 мая по 9 мая 2016 года, согласно графику дежурств (прилагается).
2. Ответственный дежурный от администрации обязан находиться на постоянной телефонной связи, в случае возникновения нештатных ситуаций или аварий доложить руководству администрации района и принять меры по организации работ по их устранению.
Осуществлять дежурство во взаимодействии с ЕДДС района.
3. Ответственным лицам, осуществляющим контроль работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, запрашивать информацию по обстановке в поселении.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                    Ж.Д.Иванов.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ГРАФИК
Дежурства ответственных лиц по администрации муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»

В период с 30 апреля по 3 мая 2016г.
	№
	должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1.
	ИО Главы МО СП
	Мункуева Октябрина Очировна
	30.04.2016

	89243991771

	2
	Специалист МО СП «Хошун-Узурское»
	Гомбожапова Людмила Баировна
	01.05.2016

	89243931662

	3
	Директор МБУК
 Х-Узур
	Дынзынова Сэсэгма Бургуртовна
	02.04.2016

	89834224442

	4
	Директор МБУК Харьястка
	Чернинов Саян Владимирович
	03.04.2016

	89146311594

В период с 7 по 9 мая 2016г.
	№
	должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1
	Специалист МО СП «Хошун-Узурское»
	Гомбожапова Людмила Баировна
	07.05.2016

	89243931662

	2
	Директор МБУК
 Х-Узур
	Дынзынова Сэсэгма Бургуртовна
	08.05.2016

	89834224442

	3
	Директор МБУК Харьястка
	Чернинов Саян Владимирович
	09.04.2016

	89146311594

	4
	ИО Главы МО СП
	Мункуева Октябрина Очировна
	09.05.2016

	89243991771

Глава МО СП « Хошун-Узурское»                                       Ж.Д.Иванов.